Документати је од 20. августа до вонек 187. августа то старо календари. Тога алаа био је турски министар ваира и енглеској амбасадри, а вако документати вонди, тродо-шко Енглеској споразум. Предлог садржи ватуре услове, под којима Турска врштаје да остани строге интунштале, вако је енглески амбасадер изважвао 3/16. августа. Услови су: 1) да се интунштације ва пласе унаште; 2) да Енглеска врши намети Турцима турски ратни бројева, које је задржала; 3) да се изважва Тракија врши Турској, вако би Бугарска вр-стала за Турцима Савези т. ј. за Немачку и Аустрију; и 4) да се врши Турцима сва отстра, која су зашла Грци и балканским рату. Ен-глесе су одговорили, да коју сами вршто-вати немачкоме и велику Отоманске Илларде, а ва све остало ину врштошти. Тако је одговорено сор Грци ва турски вондиго од 7/20 августа једним телеграмом од 3/22 август месеца.

Ова два документа јасно — изважва „Мир“ — казују, да су Турци били готови у једном моменту, кад су се најбоље араба-ле с нама, да ступе у споразум с једним страном силе, те да виа салуат и спа вало балканским обале, која је тада важи.